Депутат Оренбургского городского Совета

ЛЫСЕНКО СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ

 от 27.05.2024

Председателю Оренбургского
городского совета

БЕРЕЗНЕВОЙ О.П.

Уважаемая Ольга Петровна!

Прошу изменить перечень наказов избирателей по 5 округу на 2024 год,
исключить строку №3, строки 2,4,8,9,12 изложить в следующей редакции и
дополнить строками 13, 14:

2 Ул. Родимцева  14/1,
18/1

Благоустройство
дворовой территории

(МАФ)

200 000 УЖКХ

4 Ул. Родимцева 10/2
(инициативный
проект)

Благоустройство
дворовой территории

500 000 УЖКХ

8 Ул.Салмышская, 39
(инициативный
проект)

Благоустройство
дворовой территории

300 000 УЖКХ

9 Ул. Салмышская, 39  Благоустройство
дворовой территории

500 000 УЖКХ

12 Ул. Липовая, 17 Благоустройство
дворовой территории

1  000 000 Администрация
Северного округа

13 Ул. Просторная 19-
21/2

Благоустройство
территории

(озеленение)

200 000 Администрация
Северного округа

С уважением,                                          С.П. Лысенко.

14 Ул. Липовая, 5/2, 7,
9, 11

Содержание дворовой
территории

300 000 Администрация
Северного округа